
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmakologie a toxikologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Daniela Hnídková  

Vedoucí práce: PharmDr.Marie Vopršalová,CSc.,             
školitel specialista: PharmDr.Jana Žďárová,Ph.D.  

Oponent/ka: Doc.MUDr. Josef Herink,DrSc. 

 
    Rok zadání: 2009 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Sledování distribuce reaktivátorů acetylcholinesterasy po intramuskulárním 

podání  
 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka Daniela Hnídková  sepsala práci výzkumného charakteru. Autorka diplomové 
práce se rychle zapracovala v  metodice stanovení koncentrací vybraných reaktivátorů 
acetylcholinesterasy v plasmě s využitím HPLC metody. Poměrně rychle se naučila pracovat s 
informačními zdroji. Informační zdroje, které užila při zpracovávání zadaného tématu byly psány 
v českém a také v anglickém jazyce.  
Studentka zvládla zadaný úkol velmi dobře a při vyhledávání příslušných informací a při 
sepisování práce postupovala zcela samostatně.  
 
Daniela Hnídková reprezentovala v průběhu svého studia katedru farmakologie a toxikologie 
(Farmaceutickou fakultu v Hradci Králové) tak i katedru toxikologie (Fakultu vojenského 
zdravotnictví) na  fakultní konferenci pregraduálních studentů FaF(2010). Její práce byla kladně 
přijata a hodnocena.    
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 



V Hradci králové dne  20.05. 2011 …………………………………… 
podpis vedoucí / vedoucího práce 


